Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KC2520B25.0000C1GE00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KC2520B25.0000C1GE00 Details PDF
KC2520B25.0000C1GE00
Hersteller-Teilenummer: KC2520B25.0000C1GE00
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: OSC XO 25.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter:
1.KC2520B25.0000C1GE00.pdf
2.KC2520B25.0000C1GE00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KC2520B25.0000C1GE00
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung OSC XO 25.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 8000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 16 Weeks
detaillierte Beschreibung
25MHz XO (Standard) CMOS Oscillator 1.6 V ~ 3.63 V
Standby (Power Down) 4-SMD, No LeadSerie KC2520B-C1, Kyocera
Frequenz 25MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 1.6 V ~ 3.63 V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe CMOS
Strom - Versorgung (Max) 5mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
Basisresonator Crystal
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
478-6297-2
KC2520B250000C1GE00
KC2520B27.0000C10E00
Kyocera
OSC XO 27.000MHZ CMOS
SMD
KC2520B25.0000C10E00
AVX Corporation
OSC XO 25.000MHZ CMOS
SMD
KC2520B26.0000C1WEXW
KYOCERA
KC2520B26.0000C1WEXW
KYOCERA
KC2520B25.0000C2GE00
Kyocera
OSC XO 25.000MHZ CMOS
SMD
KC2520B25.0000C1GE00
Kyocera
OSC XO 25.000MHZ CMOS
SMD
KC2520B26.0000C1WE00
KYOCE
KC2520B26.0000C1WE00
KYOCE
KC2520B24.5760C10E00
AVX Corporation
OSC XO 24.576MHZ CMOS
SMD
KC2520B25.0000C2GE00
AVX Corporation
OSC XO 25.000MHZ CMOS
SMD
115CNQ015ASM BCM3545QKPB5GP20 BD9350MWV-E2 BZD27C390 CC0603MRY5V9BB333
CGA5H2NP02A153J115AA CHT100GP CP2115DN-A1 DDZ9689S-7-F EE80C196KC20
ESD24VS2U HD14020BP HMK325B7474KN-T ICS512MLFT IP-JW1-CZ
IR21531DPBF IRF5210S IRFH5306TRPBF KC2026-Y KC224503
KC224505 KC224530 KC224550 KC224575 KC24AH-500
KC2520B24.0000C10E00 KC2520B24.0000C10E00 KC2520B24.0000C1HEYG KC2520B25.0000C1GE00 KC2520B26.0000C1WEXW
KC2520B37.1250C2SEXT KC2520B44.5055C2SEXT KC2520C38.4000C1YE00 KC2520C38.4000C1YE00 KD70F160
MSN200GS6AW NJW4301M P213A0403 PE55GB160 PMV25ENEA
RKR103AKUP6-HS RT9011-SSPQWB SAA7119E SBG3045CT-T-F SFH610A-3
SN65LVDM051PWG4 TC4052FT TK12A10K3 TSV6294IPT XRT75VL100DIV-F